

DKW.2232.10.2023.ŁP

Łódź, dnia 29 grudnia 2023 r.

## Wykonawcy wg rozdzielnika

**DOTYCZY:** przetargu w trybie podstawowym nr: DKW.2232.10.2023.ŁP - „*Sukcesywne dostawy do apteki zakładowej Szpitala i Ambulatorium z Izby Przyjęć Zakładu Karnego Nr 1 w Łodzi produktów leczniczych oraz środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego*”

### 1. WPŁYNĘŁY ZAPYTANIA:

**Zgodnie z art. 135** Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023r. poz. 1605 z późn. zm) „ust. 1. Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ”; „ust. 6. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania,(...) bez ujawniania źródła zapytania.”

### **PYTANIA CZ.4:**

**Pytanie nr 10** Dotyczy: pakiet nr 1, pozycja nr 16 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu AMOROLAK LAKIER DO PAZNOKCI\*1 BUT.3ML?

**Pytanie nr 11** Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu AMOTAKS DIS 750MG \* 20 TABL.?

**Pytanie nr 12** Dotyczy: pakiet nr 4, pozycja nr 88 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu BIOLEVOX HA ONE 25MG/ML\*1 AMP.STRZ.4,8ML? W kolumnie „Nazwa międzynarodowa” Zamawiający wskazuje „2,5% ŻEL DOSTAWOWY X 1AMP-STRZYK. A’ 2ML”.

**Pytanie nr 13** Dotyczy: pakiet nr 5, pozycja nr 134 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu ONE GEL 11ML\*25 SZT.? Żel nie występuje w opakowaniach po 20 sztuk.

**Pytanie nr 14** Dotyczy: pakiet nr 5, pozycja nr 213 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w kapsułkach? Tabletki w tej dawce mają ograniczoną dostępność.

**Pytanie nr 15** Dotyczy: pakiet nr 7, pozycja nr 35 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu CALCIUM CHLORIDE DEMO 1G/10ML\*10 AMP.10?

### **PYTANIA CZ.5:**

**Pytanie nr 16** Proszę o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku czasowego braku danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i umieszczenie informacji pod pakietem?

### **ODPOWIEDZI:**

**Odpowiedź na pytanie nr 10:** Zamawiający wyraża zgodę

**Odpowiedź na pytanie nr 11:** Zamawiający wyraża zgodę

**Odpowiedź na pytanie nr 12:** Zamawiający wyraża zgodę

**Odpowiedź na pytanie nr 13:** Zamawiający wyraża zgodę

**Odpowiedź na pytanie nr 14:** Zamawiający wyraża zgodę

**Odpowiedź na pytanie nr 15:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę

**Odpowiedź na pytanie nr 16:** W przypadku czasowego braku danego preparatu zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informację pod pakietem

  
DYREKTOR  
Zakładu Karnego Nr 1 w Łodzi  
mgr Tomasz Pustelnik